
Leichtathletikverband Sachsen-Anhalt

Team-Meisterschaften Schüler und Schülerinnen C und B

am 24.09.2011 in Leuna - Stadion des Friedens

Ergebnisliste

Wettkampfübersicht

Schüler B

Schüler C

Schülerinnen B

Schülerinnen C

Mehrkampf

Schüler B

4 x 75 m Staffel Schü B 24.09.2011
Finale

1. SV Halle e.V. ST 39,68 sec.

Meyer, Thomas 1998; Geßner, Nico 1998

Maudrich, Ansgar 1998; Rosenbaum, Karl 1998

2. Sportclub Magdeburg I ST 40,76 sec.

Sobolewski, Moritz Maurice 1998; Lößner, Richard 1998

Brütt, Erik 1998; Scheffler, Niklas 1999

3. LG Merseburg ST 43,33 sec.

Broszka, Leonard 1999; Kaiser, Felix 1999

Meinhardt, Marvin 1999; Röder, Philipp 1998

4. Polizeisportverein Bernburg ST 44,23 sec.

Näfken, Mathis 1998; Schwärzel, Marc 1999

Friedrich, Marcel 1999; Zarries, Hendrik 1999

5. SSV Mansfelder Grund Ahlsdorf ST 49,84 sec.

Wagner, Robert 1999; Rölecke, Paul 1998

Lanzerath, Tizian 1998; Funk, Sebastian 1999

Schüler C

4 x 50 m Staffel Schü C 24.09.2011
Finale

1. SV Halle e.V. ST 29,38 sec.

Voigt, Maurice 2000; Schersing, Fabian 2000

Herbst, Jonas 2000; Schmidt, Nick 2001

2. Sportclub Magdeburg ST 29,91 sec.

Selle, Anton 2000; Haase, Lucas 2000

Steinwerth, Friedemann 2000; Tschapka, Johannes 2000

3. Polizeisportverein Bernburg ST 30,22 sec.

Ernst, Darius 2000; Krause, Paul 2001

Heyer, Bill 2002; Scheerbaum, Robin 2000

4. SG Buna Halle ST 32,96 sec.

Fellmuth, Tom 2001; Oheim, Julius 2001

Grönert, David 2001; Budai, Jonas 2000

5. Magdeburger LV Einheit e.V. ST 33,88 sec.

Holland-Moritz, Christopher 2001; Heine, Travis 2000

Klaus, Justin 2001; Lindner, Felix 2001

6. SSV Mansfelder Grund Ahlsdorf ST 36,40 sec.

Scherbe, Tim 2000; Herzer, Hendrik 2002

Winkler, Nick Gordon 2002; Twardy, Jannik 2001

Schülerinnen B

4 x 75 m Staffel Schi B 24.09.2011
1. Zeitlauf

1. Sportclub Magdeburg I ST 42,36 sec.

Vogt, Kirsten 1998; Meißner, Lea 1998

Maikath, Miriam 1999; Czubayko, Julia 1999



2. StG LAG Halle I ST 42,49 sec.

Gebert, Lisa 1998; Franke, Wiebke 1999

Morgenstern, Celina 1998; Böge, Vivien-Beatrice 1998

3. Hallesche Leichtathl.-Freunde I ST 44,49 sec.

Bartels, Pia 1999; Schmidt, Carline 1999

Arnold, Katharina 1999; Hubert, Michele 1999

4. TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg ST 45,98 sec.

Mente, Celina 1999; Brücke, Julika 1999

Dorst, Pauline 1999; Weitowitz, Jule 1999

4 x 75 m Staffel Schi B 24.09.2011
2. Zeitlauf

1. StG Turbine/Teutschenthal I ST 41,36 sec.

Neuber, Neele 1999; Neuber, Jule 1999

Kühne, Henriette 1998; Linke, Vanessa 1998

2. Haldensleber Sportclub ST 42,35 sec.

Müller, Anneli 1998; Beyer, Laura 1999

Kloß, Hannah 1998; Kolbe, Svenja 1999

3. SG Buna Halle ST 44,03 sec.

Diedicke, Lea Marie 1999; Erfurt, Teresa 1998

Häßler, Sabrina 1999; Starke, Florentine 1999

4. Polizeisportverein Bernburg ST 44,26 sec.

Ernst, Loretta 1998; Kroll, Josephine 1999

Heyer, Pauline 1999; Wolf, Sophie 1999

4 x 75 m Staffel Schi B 24.09.2011
Rangfolge Zeitläufe

1. StG Turbine/Teutschenthal I ST 41,36 sec.

Neuber, Neele 1999; Neuber, Jule 1999

Kühne, Henriette 1998; Linke, Vanessa 1998

2. Haldensleber Sportclub ST 42,35 sec.

Müller, Anneli 1998; Beyer, Laura 1999

Kloß, Hannah 1998; Kolbe, Svenja 1999

3. Sportclub Magdeburg I ST 42,36 sec.

Vogt, Kirsten 1998; Meißner, Lea 1998

Maikath, Miriam 1999; Czubayko, Julia 1999

4. StG LAG Halle I ST 42,49 sec.

Gebert, Lisa 1998; Franke, Wiebke 1999

Morgenstern, Celina 1998; Böge, Vivien-Beatrice 1998

5. SG Buna Halle ST 44,03 sec.

Diedicke, Lea Marie 1999; Erfurt, Teresa 1998

Häßler, Sabrina 1999; Starke, Florentine 1999

6. Polizeisportverein Bernburg ST 44,26 sec.

Ernst, Loretta 1998; Kroll, Josephine 1999

Heyer, Pauline 1999; Wolf, Sophie 1999

7. Hallesche Leichtathl.-Freunde I ST 44,49 sec.

Bartels, Pia 1999; Schmidt, Carline 1999

Arnold, Katharina 1999; Hubert, Michele 1999

8. TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg ST 45,98 sec.

Mente, Celina 1999; Brücke, Julika 1999

Dorst, Pauline 1999; Weitowitz, Jule 1999

Schülerinnen C

4 x 50 m Staffel Schi C 24.09.2011
1. Zeitlauf

1. Sportclub Magdeburg ST 30,02 sec.

Proch, Luisa 2001; Scherenberg, Liza 2000

Spitzer, Anika-Selina 2000; Baate, Paula 2000

2. LG Merseburg I ST 31,63 sec.

Albinsky, Lena 2000; Nebe, Emma 2001

Haase, Cora 2000; Schneider, Jenny 2000

3. Magdeburger LV Einheit e.V. ST 31,82 sec.

Pohl, Jessica 2002; Stöber, Jessica 2001

Jakob, Susan Kristin 2001; Winkelmann, Charlie-Lou 2001

4. SV Lok Aschersleben ST 32,02 sec.

Anders, Marie 2000; Kienast, Lucie 2001



Auerbach, Lara 2001; Kwisdorf, Svenja 2001

5. LG Merseburg II ST 33,64 sec.

Brzoska, Maja 2001; Dose, Alina 2000

Falk, Denise 2000; Hübner, Josephine 2000

6. SSV Mansfelder Grund Ahlsdorf ST 35,34 sec.

Wischalla, Alina 2002; Hauer, Anna 2002

Hauer, Sophie 2002; Holländer, Michelle 2001

4 x 50 m Staffel Schi C 24.09.2011
2. Zeitlauf

1. SV Halle e.V. ST 30,91 sec.

Nagel, Laura 2001; Beyer, Anne 2001

Kirchhöfer, Pia 2001; Wächter, Marie-Luise 2000

2. Hallesche Leichtathl.-Freunde II ST 31,17 sec.

Kahl, Kristin 2000; Kahl, Charlott 2000

Kogel, Hannah 2000; Hajduchova, Kristina 2000

3. Polizeisportverein Bernburg ST 32,13 sec.

Dittmar, Anne 2000; Tandetzky, Nora 2000

Reiss, Caroline 2001; Gross, Marlene 2001

4. Haldensleber Sportclub ST 32,24 sec.

Weiß, Ronja 2000; Metje, Anna-Lena 2000

Herms, Sarah 2001; Voss, Angeline 2000

5. Hallesche Leichtathl.-Freunde I ST 32,97 sec.

Weise, Marie 2000; Jacke, Carolin 2001

Kleine, Johanna 2001; Wagner, Laura 2000

6. Hallesche Leichtathl.-Freunde III ST 34,34 sec.

Böhm, Cora 2001; Michna, Jeanny 2000

Prochnow, Alrun 2000; Hamm, Sonja 2001

4 x 50 m Staffel Schi C 24.09.2011
Rangfolge Zeitläufe

1. Sportclub Magdeburg ST 30,02 sec.

Proch, Luisa 2001; Scherenberg, Liza 2000

Spitzer, Anika-Selina 2000; Baate, Paula 2000

2. SV Halle e.V. ST 30,91 sec.

Nagel, Laura 2001; Beyer, Anne 2001

Kirchhöfer, Pia 2001; Wächter, Marie-Luise 2000

3. Hallesche Leichtathl.-Freunde II ST 31,17 sec.

Kahl, Kristin 2000; Kahl, Charlott 2000

Kogel, Hannah 2000; Hajduchova, Kristina 2000

4. LG Merseburg I ST 31,63 sec.

Albinsky, Lena 2000; Nebe, Emma 2001

Haase, Cora 2000; Schneider, Jenny 2000

5. Magdeburger LV Einheit e.V. ST 31,82 sec.

Pohl, Jessica 2002; Stöber, Jessica 2001

Jakob, Susan Kristin 2001; Winkelmann, Charlie-Lou 2001

6. SV Lok Aschersleben ST 32,02 sec.

Anders, Marie 2000; Kienast, Lucie 2001

Auerbach, Lara 2001; Kwisdorf, Svenja 2001

7. Polizeisportverein Bernburg ST 32,13 sec.

Dittmar, Anne 2000; Tandetzky, Nora 2000

Reiss, Caroline 2001; Gross, Marlene 2001

8. Haldensleber Sportclub ST 32,24 sec.

Weiß, Ronja 2000; Metje, Anna-Lena 2000

Herms, Sarah 2001; Voss, Angeline 2000

9. Hallesche Leichtathl.-Freunde I ST 32,97 sec.

Weise, Marie 2000; Jacke, Carolin 2001

Kleine, Johanna 2001; Wagner, Laura 2000

10. LG Merseburg II ST 33,64 sec.

Brzoska, Maja 2001; Dose, Alina 2000

Falk, Denise 2000; Hübner, Josephine 2000

11. Hallesche Leichtathl.-Freunde III ST 34,34 sec.

Böhm, Cora 2001; Michna, Jeanny 2000

Prochnow, Alrun 2000; Hamm, Sonja 2001

12. SSV Mansfelder Grund Ahlsdorf ST 35,34 sec.

Wischalla, Alina 2002; Hauer, Anna 2002

Hauer, Sophie 2002; Holländer, Michelle 2001



Ergebnisliste Mehrkampf

Wettkampfübersicht

Mehrkampf Schü B

Mehrkampf Schü C

Mehrkampf Schi B

Mehrkampf Schi C

Mehrkampf Schü B

Mehrkampf Schü B M13 24.09.2011
75 m Lauf - 60 m Hürden - Weitsprung - Ballwurf 200g - 1000 m Lauf

1. Rosenbaum, Karl 1998 ST SV Halle e.V. 2.365 Pkt.

10,30 - 10,04 - 4,91 - 40,61 - 3:09,62

479 - 524 - 486 - 357 - 519

2. Plischke, Norman 1998 ST Haldensleber Sportclub 2.261 Pkt.

10,26 - 11,21 - 4,98 - 60,95 - 3:39,30

483 - 412 - 493 - 473 - 400

3. Röder, Philipp 1998 ST LG Merseburg 2.241 Pkt.

10,43 - 10,35 - 4,35 - 44,96 - 3:19,97

465 - 492 - 427 - 384 - 473

4. Brütt, Erik 1998 ST Sportclub Magdeburg 2.225 Pkt.

10,50 - 9,88 - 4,57 - 43,40 - 3:38,89

458 - 541 - 450 - 375 - 401

5. Loerke, Marvin 1998 ST Sportclub Magdeburg 2.216 Pkt.

11,25 - 10,28 - 4,54 - 42,80 - 3:10,88

386 - 499 - 447 - 371 - 513

6. Maudrich, Ansgar 1998 ST SV Halle e.V. 2.168 Pkt.

10,23 - 10,39 - 4,57 - 39,00 - 3:40,02

486 - 488 - 450 - 347 - 397

7. Geßner, Nico 1998 ST SV Halle e.V. 2.137 Pkt.

10,55 - 12,46 - 5,17 - 43,40 - 3:18,55

453 - 317 - 513 - 375 - 479

8. Lößner, Richard 1998 ST Sportclub Magdeburg 2.115 Pkt.

10,61 - 10,25 - 4,63 - 35,90 - 3:44,59

447 - 502 - 457 - 327 - 382

9. Schneegaß, Felix 1998 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 2.091 Pkt.

10,80 - 11,63 - 4,60 - 55,48 - 3:43,05

428 - 378 - 454 - 444 - 387

10. Meyer, Thomas 1998 ST SV Halle e.V. 2.023 Pkt.

11,01 - 10,62 - 4,43 - 34,60 - 3:40,34

408 - 466 - 435 - 318 - 396

11. Sobolewski, Moritz Maurice 1998 ST Sportclub Magdeburg 2.004 Pkt.

11,13 - 10,17 - 4,09 - 37,23 - 3:50,13

397 - 510 - 398 - 335 - 364

12. Näfken, Mathis 1998 ST Polizeisportverein Bernburg 1.876 Pkt.

11,19 - 12,18 - 3,71 - 49,50 - 3:43,84

391 - 336 - 354 - 411 - 384

13. Schneider, Tim 1998 ST Sportclub Magdeburg 1.814 Pkt.

11,63 - 11,84 - 4,08 - 33,28 - 3:41,32

353 - 362 - 397 - 309 - 393

14. Rosmeisl, Tim 1998 ST LG Merseburg 1.724 Pkt.

11,97 - 12,39 - 3,68 - 32,79 - 3:33,02

326 - 321 - 350 - 305 - 422

15. Rosenbaum, Jan 1998 ST LG Merseburg 1.710 Pkt.

11,83 - 13,75 - 3,71 - 42,74 - 3:35,74

337 - 236 - 354 - 371 - 412

16. Arndt, Maximilian 1998 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1.447 Pkt.

12,71 - 14,34 - 3,59 - 51,20 - 4:50,57



271 - 204 - 339 - 420 - 213

17. Rölecke, Paul 1998 ST SSV Mansfelder Grund Ahlsdorf 1.268 Pkt.

12,91 - 14,96 - 3,44 - 20,97 - 4:10,77

257 - 173 - 321 - 213 - 304

Wrabetz, Fabian 1998 ST TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 0

11,00 - 15,60 - 4,31 - 35,41 - n.a.

409 - 143 - 422 - 323 -

Mehrkampf Schü B M12 24.09.2011
75 m Lauf - 60 m Hürden - Weitsprung - Ballwurf 200g - 1000 m Lauf

1. Scheffler, Niklas 1999 ST Sportclub Magdeburg 2.202 Pkt.

10,61 - 10,92 - 4,97 - 46,14 - 3:29,80

447 - 438 - 492 - 391 - 434

2. Zarries, Hendrik 1999 ST Polizeisportverein Bernburg 2.093 Pkt.

10,82 - 11,19 - 4,65 - 42,87 - 3:32,78

426 - 414 - 459 - 371 - 423

3. Broszka, Leonard 1999 ST LG Merseburg 2.014 Pkt.

10,64 - 10,87 - 4,34 - 36,20 - 3:47,36

444 - 442 - 426 - 329 - 373

4. Weise, Karl 1999 ST Turbine Halle 1.968 Pkt.

11,13 - 11,25 - 4,44 - 37,53 - 3:42,45

397 - 409 - 436 - 337 - 389

5. Meinhardt, Marvin 1999 ST LG Merseburg 1.907 Pkt.

11,45 - 12,12 - 4,32 - 42,60 - 3:38,13

369 - 341 - 423 - 370 - 404

6. Rüsch, Tom 1999 ST Sportclub Magdeburg 1.882 Pkt.

11,44 - 11,08 - 4,21 - 41,91 - 4:07,54

369 - 424 - 411 - 365 - 313

7. Friedrich, Marcel 1999 ST Polizeisportverein Bernburg 1.844 Pkt.

11,66 - 11,55 - 3,86 - 43,90 - 3:51,54

351 - 384 - 371 - 378 - 360

8. Liebsch, Lukas-Viktor 1999 ST SV Halle e.V. 1.822 Pkt.

11,48 - 11,86 - 3,73 - 35,50 - 3:34,70

366 - 360 - 356 - 324 - 416

9. Kaiser, Felix 1999 ST LG Merseburg 1.738 Pkt.

11,56 - 12,65 - 3,78 - 37,20 - 3:45,67

359 - 304 - 362 - 335 - 378

10. Wagner, Robert 1999 ST SSV Mansfelder Grund Ahlsdorf 1.710 Pkt.

11,62 - 12,44 - 3,81 - 31,68 - 3:46,75

354 - 318 - 366 - 297 - 375

11. Matthias, Lars 1999 ST Turbine Halle 1.673 Pkt.

11,91 - 14,05 - 4,06 - 33,20 - 3:33,08

330 - 219 - 394 - 308 - 422

12. Schilg, Lennart 1999 ST Turbine Halle 1.670 Pkt.

11,44 - 12,72 - 3,79 - 30,19 - 3:53,82

369 - 299 - 363 - 286 - 353

13. Badstübner, Eric 1999 ST Polizeisportverein Bernburg 1.661 Pkt.

11,67 - 12,52 - 3,78 - 30,50 - 3:55,29

350 - 312 - 362 - 289 - 348

14. Weinholz, Jonas 1999 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1.660 Pkt.

12,15 - 14,23 - 3,90 - 31,74 - 3:22,18

312 - 210 - 376 - 298 - 464

15. Schwärzel, Marc 1999 ST Polizeisportverein Bernburg 1.547 Pkt.

11,48 - 13,08 - 3,88 - 22,75 - 4:11,30

366 - 276 - 374 - 228 - 303

16. Funk, Sebastian 1999 ST SSV Mansfelder Grund Ahlsdorf 1.205 Pkt.

12,92 - 14,32 - 3,39 - 18,60 - 4:38,44

256 - 205 - 315 - 191 - 238

Vogel, Maximilian 1999 ST TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 0

11,54 - 11,49 - 4,16 - 41,17 - n.a.

361 - 389 - 406 - 361 -

Leopold, Johnny 1999 ST TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 0

11,83 - 13,42 - 3,61 - 43,40 - n.a.



337 - 255 - 342 - 375 -

Mehrkampf Schü B 24.09.2011
75 m Lauf - 60 m Hürden - Weitsprung - Ballwurf 200g - 1000 m Lauf

1. SV Halle e.V. ST 6.670 Pkt.

Rosenbaum, Karl 1998 2.365 Pkt.

Maudrich, Ansgar 1998 2.168 Pkt.

Geßner, Nico 1998 2.137 Pkt.

2. Sportclub Magdeburg I ST 6.643 Pkt.

Brütt, Erik 1998 2.225 Pkt.

Loerke, Marvin 1998 2.216 Pkt.

Scheffler, Niklas 1999 2.202 Pkt.

3. LG Merseburg I ST 6.162 Pkt.

Röder, Philipp 1998 2.241 Pkt.

Broszka, Leonard 1999 2.014 Pkt.

Meinhardt, Marvin 1999 1.907 Pkt.

4. Sportclub Magdeburg II ST 6.001 Pkt.

Lößner, Richard 1998 2.115 Pkt.

Sobolewski, Moritz Maurice 1998 2.004 Pkt.

Rüsch, Tom 1999 1.882 Pkt.

5. Polizeisportverein Bernburg ST 5.813 Pkt.

Zarries, Hendrik 1999 2.093 Pkt.

Näfken, Mathis 1998 1.876 Pkt.

Friedrich, Marcel 1999 1.844 Pkt.

6. Turbine Halle ST 5.311 Pkt.

Weise, Karl 1999 1.968 Pkt.

Matthias, Lars 1999 1.673 Pkt.

Schilg, Lennart 1999 1.670 Pkt.

7. Hallesche Leichtathl.-Freunde ST 5.198 Pkt.

Schneegaß, Felix 1998 2.091 Pkt.

Weinholz, Jonas 1999 1.660 Pkt.

Arndt, Maximilian 1998 1.447 Pkt.

8. LG Merseburg II ST 5.172 Pkt.

Kaiser, Felix 1999 1.738 Pkt.

Rosmeisl, Tim 1998 1.724 Pkt.

Rosenbaum, Jan 1998 1.710 Pkt.

9. SSV Mansfelder Grund Ahlsdorf ST 4.183 Pkt.

Wagner, Robert 1999 1.710 Pkt.

Rölecke, Paul 1998 1.268 Pkt.

Funk, Sebastian 1999 1.205 Pkt.

Mehrkampf Schü C

Mehrkampf Schü C M11 24.09.2011
50 m Lauf - 60 m Hindernis - Weitsprung - Schlagball 80g - 1000 m Lauf

1. Sorge, Nico 2000 ST Turbine Halle 1.979 Pkt.

7,88 - 11,29 - 4,55 - 42,24 - 3:34,03

370 - 406 - 448 - 336 - 419

2. Herbst, Jonas 2000 ST SV Halle e.V. 1.977 Pkt.

7,64 - 10,50 - 4,20 - 30,50 - 3:27,29

399 - 477 - 410 - 247 - 444

3. Steinwerth, Friedemann 2000 ST Sportclub Magdeburg 1.958 Pkt.

7,96 - 10,61 - 4,39 - 40,15 - 3:45,63

361 - 466 - 431 - 321 - 379

4. Junge, Jonas 2000 ST SV 1885 Teutschenthal 1.949 Pkt.

7,76 - 11,04 - 4,08 - 40,60 - 3:34,38

384 - 427 - 397 - 324 - 417

5. Selle, Anton 2000 ST Sportclub Magdeburg 1.908 Pkt.

8,05 - 10,69 - 4,10 - 36,57 - 3:37,72

350 - 459 - 399 - 295 - 405

6. Timm, Jascha 2000 ST SV 1885 Teutschenthal 1.894 Pkt.



8,25 - 11,35 - 4,12 - 40,05 - 3:27,55

329 - 401 - 401 - 320 - 443

7. Ernst, Darius 2000 ST Polizeisportverein Bernburg 1.891 Pkt.

7,90 - 11,54 - 4,10 - 40,10 - 3:33,99

367 - 385 - 399 - 321 - 419

8. Tschapka, Johannes 2000 ST Sportclub Magdeburg 1.857 Pkt.

8,45 - 11,22 - 4,18 - 46,97 - 3:51,25

308 - 412 - 408 - 368 - 361

9. Voigt, Maurice 2000 ST SV Halle e.V. 1.819 Pkt.

8,15 - 11,63 - 3,98 - 43,10 - 3:46,85

339 - 378 - 385 - 342 - 375

10. Scheerbaum, Robin 2000 ST Polizeisportverein Bernburg 1.816 Pkt.

8,05 - 11,97 - 4,29 - 47,58 - 4:04,49

350 - 352 - 420 - 372 - 322

11. Schulze, Nelson 2000 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1.782 Pkt.

7,98 - 11,60 - 4,02 - 35,79 - 3:49,84

358 - 380 - 390 - 289 - 365

12. Reimann, Tom 2000 ST Turbine Halle 1.775 Pkt.

7,88 - 11,57 - 4,08 - 37,68 - 4:04,47

370 - 383 - 397 - 303 - 322

13. Budai, Jonas 2000 ST SG Buna Halle 1.774 Pkt.

7,94 - 12,18 - 3,92 - 31,70 - 3:28,25

363 - 336 - 378 - 257 - 440

14. Haase, Lucas 2000 ST Sportclub Magdeburg 1.748 Pkt.

8,22 - 11,61 - 3,90 - 37,20 - 3:50,86

332 - 379 - 376 - 299 - 362

15. Schersing, Fabian 2000 ST SV Halle e.V. 1.727 Pkt.

7,98 - 11,39 - 3,93 - 30,16 - 3:54,99

358 - 397 - 379 - 244 - 349

16. Schwede, Florian 2000 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1.691 Pkt.

8,44 - 12,56 - 4,25 - 42,29 - 4:04,98

309 - 310 - 416 - 336 - 320

17. Mischke, Lucas 2000 ST LG Merseburg 1.658 Pkt.

7,72 - 12,52 - 3,87 - 29,97 - 3:57,85

389 - 312 - 373 - 243 - 341

18. Bufe, Maximilian 2000 ST LG Merseburg 1.538 Pkt.

8,51 - 12,57 - 3,51 - 35,50 - 4:08,62

302 - 309 - 330 - 287 - 310

19. Häring, Calvin 2000 ST TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 1.509 Pkt.

8,60 - 13,62 - 3,53 - 31,40 - 3:43,03

293 - 243 - 332 - 254 - 387

20. Keweloh, Lucas 2000 ST Haldensleber Sportclub 1.506 Pkt.

8,52 - 13,72 - 3,53 - 30,80 - 3:43,50

301 - 238 - 332 - 249 - 386

21. Wrabetz, Simon 2000 ST TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 1.465 Pkt.

8,55 - 13,91 - 3,72 - 29,98 - 3:57,42

298 - 227 - 355 - 243 - 342

22. Rumpelt, Nico 2000 ST SV 1885 Teutschenthal 1.395 Pkt.

9,23 - 12,78 - 3,28 - 22,04 - 3:41,63

235 - 295 - 301 - 172 - 392

23. Schulz, Tobias 2000 ST Polizeisportverein Bernburg 1.322 Pkt.

8,73 - 13,76 - 3,16 - 28,86 - 4:17,06

280 - 235 - 286 - 233 - 288

24. Scherbe, Tim 2000 ST SSV Mansfelder Grund Ahlsdorf 1.315 Pkt.

8,58 - 14,46 - 3,19 - 23,56 - 3:56,12

295 - 198 - 290 - 186 - 346

25. Wiezoreck, Tim 2000 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1.301 Pkt.

8,56 - 12,49 - 3,13 - 32,84 - 5:31,71

297 - 314 - 282 - 266 - 142

26. Heimann, Kevin 2000 ST LG Merseburg 1.270 Pkt.

9,03 - 13,18 - 3,05 - 24,70 - 4:21,16

253 - 270 - 272 - 197 - 278

27. Heine, Travis 2000 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 1.215 Pkt.

8,86 - 13,89 - 3,21 - 15,20 - 4:02,14



268 - 228 - 292 - 99 - 328

Mehrkampf Schü C M10 24.09.2011
50 m Lauf - 60 m Hindernis - Weitsprung - Schlagball 80g - 1000 m Lauf

1. Grönert, David 2001 ST SG Buna Halle 1.808 Pkt.

8,21 - 11,50 - 3,95 - 44,20 - 3:52,59

333 - 388 - 382 - 349 - 356

2. Schmidt, Nick 2001 ST SV Halle e.V. 1.763 Pkt.

7,77 - 11,69 - 4,03 - 35,03 - 4:00,51

383 - 373 - 391 - 283 - 333

3. Gonzalez Soto, Jason 2001 ST SV Halle e.V. 1.743 Pkt.

7,93 - 11,72 - 3,93 - 31,50 - 3:46,96

364 - 371 - 379 - 255 - 374

4. Braunschweig, Justin 2001 ST SV 1885 Teutschenthal 1.730 Pkt.

8,19 - 12,21 - 3,90 - 31,70 - 3:31,36

335 - 334 - 376 - 257 - 428

5. Krause, Paul 2001 ST Polizeisportverein Bernburg 1.722 Pkt.

8,29 - 11,87 - 3,95 - 31,70 - 3:39,12

324 - 359 - 382 - 257 - 400

6. Fricke, Dominik 2002 ST TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 1.702 Pkt.

8,15 - 11,67 - 3,51 - 36,60 - 3:50,49

339 - 375 - 330 - 295 - 363

7. Oheim, Julius 2001 ST SG Buna Halle 1.667 Pkt.

8,46 - 12,70 - 3,83 - 33,14 - 3:32,59

307 - 300 - 368 - 268 - 424

8. Fellmuth, Tom 2001 ST SG Buna Halle 1.633 Pkt.

8,82 - 11,81 - 3,90 - 34,50 - 3:57,37

272 - 364 - 376 - 279 - 342

9. Heyer, Bill 2002 ST Polizeisportverein Bernburg 1.596 Pkt.

8,27 - 12,43 - 3,41 - 31,86 - 3:46,40

326 - 319 - 317 - 258 - 376

10. Twardy, Jannik 2001 ST SSV Mansfelder Grund Ahlsdorf 1.553 Pkt.

8,66 - 12,76 - 3,65 - 33,54 - 3:53,93

287 - 296 - 347 - 271 - 352

11. Ecknig, Bengt 2001 ST SV Halle e.V. 1.531 Pkt.

8,53 - 13,51 - 3,76 - 37,25 - 4:04,81

300 - 250 - 360 - 300 - 321

12. Gebhardt, Janne 2001 ST SV Halle e.V. 1.489 Pkt.

8,49 - 13,26 - 3,74 - 25,80 - 3:52,71

304 - 265 - 357 - 207 - 356

13. Lindner, Felix 2001 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 1.467 Pkt.

9,06 - 13,30 - 3,43 - 39,20 - 4:04,66

250 - 262 - 320 - 314 - 321

14. Lindner, Max 2001 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 1.407 Pkt.

8,70 - 13,24 - 3,62 - 26,20 - 4:10,38

283 - 266 - 343 - 210 - 305

15. Klaus, Justin 2001 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 1.343 Pkt.

9,16 - 13,44 - 3,22 - 24,90 - 3:52,96

241 - 254 - 294 - 199 - 355

16. Holland-Moritz, Christopher 2001 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 1.317 Pkt.

8,69 - 13,58 - 3,30 - 19,60 - 3:59,42

284 - 246 - 304 - 147 - 336

17. Winkler, Nick Gordon 2002 ST SSV Mansfelder Grund Ahlsdorf 1.266 Pkt.

9,30 - 14,01 - 3,01 - 29,03 - 4:06,88

229 - 221 - 266 - 235 - 315

18. Schäper, Robin 2001 ST Haldensleber Sportclub 1.144 Pkt.

10,77 - 13,53 - 3,64 - 20,02 - 4:22,40

123 - 249 - 345 - 152 - 275

19. Herzer, Hendrik 2002 ST SSV Mansfelder Grund Ahlsdorf 930 Pkt.

10,00 - 16,08 - 2,68 - 23,10 - 4:43,23

175 - 123 - 222 - 182 - 228

Mehrkampf Schü C 24.09.2011



50 m Lauf - 60 m Hindernis - Weitsprung - Schlagball 80g - 1000 m Lauf

1. Sportclub Magdeburg ST 5.723 Pkt.

Steinwerth, Friedemann 2000 1.958 Pkt.

Selle, Anton 2000 1.908 Pkt.

Tschapka, Johannes 2000 1.857 Pkt.

2. SV 1885 Teutschenthal ST 5.573 Pkt.

Junge, Jonas 2000 1.949 Pkt.

Timm, Jascha 2000 1.894 Pkt.

Braunschweig, Justin 2001 1.730 Pkt.

3. SV Halle e.V. I ST 5.559 Pkt.

Herbst, Jonas 2000 1.977 Pkt.

Voigt, Maurice 2000 1.819 Pkt.

Schmidt, Nick 2001 1.763 Pkt.

4. Polizeisportverein Bernburg ST 5.429 Pkt.

Ernst, Darius 2000 1.891 Pkt.

Scheerbaum, Robin 2000 1.816 Pkt.

Krause, Paul 2001 1.722 Pkt.

5. SG Buna Halle ST 5.249 Pkt.

Grönert, David 2001 1.808 Pkt.

Budai, Jonas 2000 1.774 Pkt.

Oheim, Julius 2001 1.667 Pkt.

6. SV Halle e.V. II ST 5.001 Pkt.

Gonzalez Soto, Jason 2001 1.743 Pkt.

Schersing, Fabian 2000 1.727 Pkt.

Ecknig, Bengt 2001 1.531 Pkt.

7. Hallesche Leichtathl.-Freunde ST 4.774 Pkt.

Schulze, Nelson 2000 1.782 Pkt.

Schwede, Florian 2000 1.691 Pkt.

Wiezoreck, Tim 2000 1.301 Pkt.

8. TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg ST 4.676 Pkt.

Fricke, Dominik 2002 1.702 Pkt.

Häring, Calvin 2000 1.509 Pkt.

Wrabetz, Simon 2000 1.465 Pkt.

9. LG Merseburg ST 4.466 Pkt.

Mischke, Lucas 2000 1.658 Pkt.

Bufe, Maximilian 2000 1.538 Pkt.

Heimann, Kevin 2000 1.270 Pkt.

10. Magdeburger LV Einheit e.V. ST 4.217 Pkt.

Lindner, Felix 2001 1.467 Pkt.

Lindner, Max 2001 1.407 Pkt.

Klaus, Justin 2001 1.343 Pkt.

11. SSV Mansfelder Grund Ahlsdorf ST 4.134 Pkt.

Twardy, Jannik 2001 1.553 Pkt.

Scherbe, Tim 2000 1.315 Pkt.

Winkler, Nick Gordon 2002 1.266 Pkt.

Mehrkampf Schi B

Mehrkampf Schi B W13 24.09.2011
75 m Lauf - 60 m Hürden - Weitsprung - Ballwurf 200g - 800 m Lauf

1. Gebert, Lisa 1998 ST SV Halle e.V. 2.327 Pkt.

10,30 - 11,07 - 4,64 - 28,40 - 2:39,87

497 - 485 - 509 - 376 - 460

2. Böge, Vivien-Beatrice 1998 ST SV Halle e.V. 2.275 Pkt.

10,59 - 11,34 - 4,26 - 33,80 - 2:41,32

467 - 466 - 466 - 423 - 453

3. Ender, Denise 1998 ST LG Merseburg 2.249 Pkt.

11,02 - 11,56 - 4,38 - 49,20 - 3:04,93

425 - 451 - 480 - 538 - 355

4. Erfurt, Teresa 1998 ST SG Buna Halle 2.196 Pkt.

10,85 - 11,60 - 4,71 - 37,05 - 3:09,01



441 - 448 - 517 - 449 - 341

5. Kloß, Hannah 1998 ST Haldensleber Sportclub 2.190 Pkt.

10,80 - 13,42 - 4,53 - 38,00 - 2:43,04

446 - 345 - 497 - 457 - 445

6. Müller, Anneli 1998 ST Haldensleber Sportclub 2.153 Pkt.

11,31 - 11,77 - 4,34 - 34,04 - 2:49,04

398 - 437 - 475 - 425 - 418

7. Meißner, Lea 1998 ST Sportclub Magdeburg 2.148 Pkt.

11,45 - 11,07 - 4,23 - 33,19 - 2:54,37

386 - 485 - 463 - 418 - 396

8. Linke, Vanessa 1998 ST Turbine Halle 2.136 Pkt.

10,94 - 11,35 - 4,48 - 28,51 - 3:00,84

432 - 465 - 491 - 377 - 371

9. Vogt, Kirsten 1998 ST Sportclub Magdeburg 2.113 Pkt.

11,06 - 11,49 - 4,21 - 39,27 - 3:18,52

421 - 456 - 460 - 466 - 310

10. Kühne, Henriette 1998 ST Turbine Halle 2.107 Pkt.

11,13 - 10,97 - 4,33 - 25,81 - 2:59,92

415 - 492 - 474 - 352 - 374

11. Morgenstern, Celina 1998 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 2.097 Pkt.

11,24 - 12,31 - 3,63 - 46,83 - 2:59,34

405 - 404 - 390 - 522 - 376

12. Thielecke, Paula 1998 ST Haldensleber Sportclub 1.933 Pkt.

12,06 - 11,39 - 3,63 - 38,60 - 3:27,13

336 - 462 - 390 - 461 - 284

13. Miksch, Dayna 1998 ST LG Merseburg 1.923 Pkt.

11,40 - 11,03 - 3,24 - 35,11 - 3:31,61

391 - 488 - 339 - 434 - 271

14. Ernst, Loretta 1998 ST Polizeisportverein Bernburg 1.878 Pkt.

11,58 - 13,07 - 3,94 - 32,40 - 3:21,19

375 - 363 - 428 - 411 - 301

15. Hoffmann, Maren 1998 ST LG Merseburg 1.834 Pkt.

11,67 - 13,26 - 3,73 - 26,20 - 3:04,73

367 - 353 - 402 - 356 - 356

16. Feist, Tina 1998 ST LG Merseburg 1.718 Pkt.

11,90 - 15,04 - 3,55 - 26,20 - 3:03,90

349 - 274 - 380 - 356 - 359

17. Klein, Vivienne 1998 ST Polizeisportverein Bernburg 1.381 Pkt.

11,56 - 29,26 - 3,71 - 20,90 - 3:21,17

377 - 0 - 400 - 303 - 301

Mehrkampf Schi B W12 24.09.2011
75 m Lauf - 60 m Hürden - Weitsprung - Ballwurf 200g - 800 m Lauf

1. Dönicke, Victoria 1999 ST LG Merseburg 2.292 Pkt.

10,20 - 10,75 - 4,61 - 31,95 - 3:02,78

508 - 508 - 506 - 407 - 363

2. Kolbe, Svenja 1999 ST Haldensleber Sportclub 2.282 Pkt.

10,69 - 11,02 - 4,26 - 32,87 - 2:40,65

457 - 488 - 466 - 415 - 456

3. Neuber, Neele 1999 ST Turbine Halle 2.281 Pkt.

10,65 - 10,77 - 4,64 - 27,92 - 2:45,96

461 - 507 - 509 - 372 - 432

4. Czubayko, Julia 1999 ST Sportclub Magdeburg 2.274 Pkt.

10,99 - 10,42 - 4,27 - 37,40 - 2:55,01

428 - 534 - 467 - 452 - 393

5. Hubert, Michele 1999 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 2.235 Pkt.

10,77 - 11,20 - 4,58 - 37,20 - 3:04,46

449 - 476 - 503 - 450 - 357

6. Maikath, Miriam 1999 ST Sportclub Magdeburg 2.199 Pkt.

11,18 - 12,62 - 4,30 - 34,84 - 2:32,04

410 - 387 - 471 - 431 - 500

7. Mente, Celina 1999 ST TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 2.196 Pkt.

11,59 - 10,89 - 4,06 - 41,27 - 2:53,71



374 - 498 - 443 - 482 - 399

8. Weitowitz, Jule 1999 ST TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 2.182 Pkt.

11,21 - 10,66 - 3,96 - 28,53 - 2:41,34

407 - 515 - 430 - 377 - 453

9. Brücke, Julika 1999 ST TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 2.158 Pkt.

11,39 - 11,72 - 4,36 - 42,30 - 3:04,05

391 - 441 - 478 - 489 - 359

10. Diedicke, Lea Marie 1999 ST SG Buna Halle 2.148 Pkt.

11,22 - 11,58 - 4,28 - 33,00 - 2:51,78

407 - 450 - 468 - 416 - 407

11. Piniakowski, Laura Marie 1999 ST Sportclub Magdeburg 2.088 Pkt.

12,06 - 11,49 - 4,26 - 34,16 - 2:52,34

336 - 456 - 466 - 426 - 404

12. Münch, Zoe Alica 1999 ST Sportclub Magdeburg 2.084 Pkt.

11,64 - 12,60 - 4,07 - 31,77 - 2:36,66

370 - 388 - 444 - 406 - 476

13. Schmidt, Lara-Lynn 1999 ST LG Merseburg 2.082 Pkt.

10,49 - 11,75 - 4,51 - 26,63 - 3:18,21

477 - 439 - 495 - 360 - 311

14. Brockel, Aileen 1999 ST Sportclub Magdeburg 2.069 Pkt.

11,65 - 11,33 - 4,11 - 27,50 - 2:49,19

369 - 466 - 448 - 368 - 418

15. Häßler, Sabrina 1999 ST SG Buna Halle 2.038 Pkt.

10,97 - 12,54 - 3,98 - 28,40 - 2:51,46

430 - 391 - 433 - 376 - 408

16. Wolf, Sophie 1999 ST Polizeisportverein Bernburg 1.945 Pkt.

11,50 - 12,76 - 3,46 - 43,40 - 3:15,63

382 - 379 - 368 - 497 - 319

17. Bartels, Pia 1999 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1.917 Pkt.

11,75 - 12,01 - 3,87 - 25,50 - 3:02,24

361 - 422 - 420 - 349 - 365

18. Arnold, Katharina 1999 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1.851 Pkt.

11,57 - 13,26 - 3,94 - 23,80 - 3:03,49

376 - 353 - 428 - 333 - 361

19. Beyer, Laura 1999 ST Haldensleber Sportclub 1.827 Pkt.

11,27 - 12,57 - 3,58 - 25,30 - 3:20,12

402 - 390 - 383 - 347 - 305

20. Hinzdorf, Ann-Sophie 1999 ST Polizeisportverein Bernburg 1.807 Pkt.

12,29 - 13,72 - 3,76 - 32,70 - 3:09,86

318 - 331 - 406 - 414 - 338

21. Heyer, Pauline 1999 ST Polizeisportverein Bernburg 1.797 Pkt.

12,11 - 13,73 - 3,79 - 26,80 - 3:02,96

332 - 330 - 410 - 362 - 363

22. Kroll, Josephine 1999 ST Polizeisportverein Bernburg 1.787 Pkt.

11,30 - 10,87 - 2,19 - 25,64 - 3:05,72

399 - 499 - 185 - 351 - 353

23. Zok, Giulia-Laura 1999 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1.776 Pkt.

12,27 - 13,90 - 3,53 - 22,17 - 2:44,05

320 - 322 - 377 - 316 - 441

24. Schmidt, Carline 1999 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1.771 Pkt.

12,12 - 12,68 - 3,32 - 25,74 - 3:05,22

331 - 384 - 350 - 352 - 354

25. Starke, Florentine 1999 ST SG Buna Halle 1.733 Pkt.

12,05 - 13,09 - 3,73 - 28,08 - 3:36,22

337 - 362 - 402 - 373 - 259

26. Neuber, Jule 1999 ST Turbine Halle 1.689 Pkt.

10,96 - disq. - 4,25 - 25,84 - 2:44,07

431 - - 465 - 353 - 440

27. Charne, Johanna 1999 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1.675 Pkt.

12,14 - 13,53 - 3,43 - 22,95 - 3:16,24

330 - 340 - 364 - 324 - 317

28. Dorst, Pauline 1999 ST TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 1.658 Pkt.

12,43 - 14,54 - 3,27 - 27,80 - 3:08,87

308 - 295 - 343 - 371 - 341



29. Franke, Wiebke 1999 ST SV Halle e.V. 1.620 Pkt.

11,78 - 13,70 - 3,49 - 17,20 - 3:23,10

358 - 332 - 372 - 262 - 296

30. Herzberg, Anika 1999 ST LG Merseburg 1.547 Pkt.

12,70 - 14,22 - 3,43 - 18,60 - 3:19,13

289 - 308 - 364 - 278 - 308

31. Natebus, Wanda 1999 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1.390 Pkt.

11,70 - 13,49 - o.g.v. - 21,37 - 2:59,56

365 - 342 - - 308 - 375

Neimke, Carolin 1999 ST Sportclub Magdeburg 0

10,72 - 11,04 - 4,28 - 25,01 - n.a.

454 - 487 - 468 - 345 -

Mehrkampf Schi B 24.09.2011
75 m Lauf - 60 m Hürden - Weitsprung - Ballwurf 200g - 800 m Lauf

1. Haldensleber Sportclub ST 6.625 Pkt.

Kolbe, Svenja 1999 2.282 Pkt.

Kloß, Hannah 1998 2.190 Pkt.

Müller, Anneli 1998 2.153 Pkt.

2. LG Merseburg I ST 6.623 Pkt.

Dönicke, Victoria 1999 2.292 Pkt.

Ender, Denise 1998 2.249 Pkt.

Schmidt, Lara-Lynn 1999 2.082 Pkt.

3. Sportclub Magdeburg I ST 6.621 Pkt.

Czubayko, Julia 1999 2.274 Pkt.

Maikath, Miriam 1999 2.199 Pkt.

Meißner, Lea 1998 2.148 Pkt.

4. TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg ST 6.536 Pkt.

Mente, Celina 1999 2.196 Pkt.

Weitowitz, Jule 1999 2.182 Pkt.

Brücke, Julika 1999 2.158 Pkt.

5. Turbine Halle ST 6.524 Pkt.

Neuber, Neele 1999 2.281 Pkt.

Linke, Vanessa 1998 2.136 Pkt.

Kühne, Henriette 1998 2.107 Pkt.

6. SG Buna Halle ST 6.382 Pkt.

Erfurt, Teresa 1998 2.196 Pkt.

Diedicke, Lea Marie 1999 2.148 Pkt.

Häßler, Sabrina 1999 2.038 Pkt.

7. Sportclub Magdeburg II ST 6.285 Pkt.

Vogt, Kirsten 1998 2.113 Pkt.

Piniakowski, Laura Marie 1999 2.088 Pkt.

Münch, Zoe Alica 1999 2.084 Pkt.

8. Hallesche Leichtathl.-Freunde I ST 6.249 Pkt.

Hubert, Michele 1999 2.235 Pkt.

Morgenstern, Celina 1998 2.097 Pkt.

Bartels, Pia 1999 1.917 Pkt.

9. SV Halle e.V. ST 6.222 Pkt.

Gebert, Lisa 1998 2.327 Pkt.

Böge, Vivien-Beatrice 1998 2.275 Pkt.

Franke, Wiebke 1999 1.620 Pkt.

10. Polizeisportverein Bernburg I ST 5.630 Pkt.

Wolf, Sophie 1999 1.945 Pkt.

Ernst, Loretta 1998 1.878 Pkt.

Hinzdorf, Ann-Sophie 1999 1.807 Pkt.

11. LG Merseburg II ST 5.475 Pkt.

Miksch, Dayna 1998 1.923 Pkt.

Hoffmann, Maren 1998 1.834 Pkt.

Feist, Tina 1998 1.718 Pkt.

12. Hallesche Leichtathl.-Freunde II ST 5.398 Pkt.

Arnold, Katharina 1999 1.851 Pkt.

Zok, Giulia-Laura 1999 1.776 Pkt.



Schmidt, Carline 1999 1.771 Pkt.

13. Polizeisportverein Bernburg II ST 4.965 Pkt.

Heyer, Pauline 1999 1.797 Pkt.

Kroll, Josephine 1999 1.787 Pkt.

Klein, Vivienne 1998 1.381 Pkt.

Mehrkampf Schi C

Mehrkampf Schi C W11 24.09.2011
50 m Lauf - 60 m Hindernis - Weitsprung - Schlagball 80g - 800 m Lauf

1. Scherenberg, Liza 2000 ST Sportclub Magdeburg 2.283 Pkt.

7,87 - 10,90 - 4,14 - 45,12 - 2:56,32

409 - 497 - 452 - 537 - 388

2. Spitzer, Anika-Selina 2000 ST Sportclub Magdeburg 2.242 Pkt.

7,96 - 10,91 - 4,33 - 37,16 - 2:51,52

399 - 496 - 474 - 465 - 408

3. Wächter, Marie-Luise 2000 ST SV Halle e.V. 2.151 Pkt.

7,94 - 11,22 - 4,23 - 27,90 - 2:44,02

401 - 474 - 463 - 372 - 441

4. Schneider, Jenny 2000 ST LG Merseburg 2.111 Pkt.

8,10 - 10,84 - 4,06 - 36,68 - 3:14,28

382 - 502 - 443 - 461 - 323

5. Haase, Cora 2000 ST LG Merseburg 2.025 Pkt.

8,29 - 11,09 - 4,09 - 27,00 - 3:00,33

361 - 483 - 446 - 363 - 372

6. Voss, Angeline 2000 ST Haldensleber Sportclub 2.014 Pkt.

8,04 - 11,38 - 3,91 - 27,37 - 3:00,72

389 - 463 - 424 - 367 - 371

7. Baate, Paula 2000 ST Sportclub Magdeburg 2.004 Pkt.

8,24 - 11,58 - 3,97 - 25,32 - 2:50,47

366 - 450 - 432 - 344 - 412

8. Steuer, Jule 2000 ST Sportclub Magdeburg 1.984 Pkt.

8,17 - 11,16 - 3,89 - 23,24 - 2:55,81

374 - 478 - 422 - 320 - 390

9. Anders, Marie 2000 ST SV Lok Aschersleben 1.918 Pkt.

8,58 - 13,02 - 3,56 - 36,16 - 2:56,73

330 - 365 - 381 - 456 - 386

10. Weiß, Ronja 2000 ST Haldensleber Sportclub 1.916 Pkt.

8,47 - 11,91 - 3,68 - 34,51 - 3:18,44

341 - 429 - 396 - 440 - 310

11. Tandetzky, Nora 2000 ST Polizeisportverein Bernburg 1.905 Pkt.

8,76 - 12,12 - 3,79 - 34,84 - 3:13,95

312 - 416 - 410 - 443 - 324

12. Albinsky, Lena 2000 ST LG Merseburg 1.894 Pkt.

8,30 - 11,62 - 3,89 - 24,30 - 3:11,33

360 - 447 - 422 - 332 - 333

13. Dose, Alina 2000 ST LG Merseburg 1.886 Pkt.

8,46 - 11,69 - 3,77 - 24,25 - 3:02,46

342 - 442 - 407 - 331 - 364

14. Richter, Luise 2000 ST SV 1885 Teutschenthal 1.858 Pkt.

9,07 - 12,74 - 3,51 - 33,54 - 2:55,54

282 - 380 - 374 - 431 - 391

15. Dittmar, Anne 2000 ST Polizeisportverein Bernburg 1.841 Pkt.

8,23 - 12,87 - 3,75 - 25,40 - 3:06,27

367 - 373 - 405 - 345 - 351

16. Metje, Anna-Lena 2000 ST Haldensleber Sportclub 1.826 Pkt.

8,30 - 12,67 - 3,54 - 32,69 - 3:27,81

360 - 384 - 378 - 422 - 282

17. Lasch, Antonia 2000 ST SV 1885 Teutschenthal 1.817 Pkt.

8,41 - 12,32 - 3,87 - 24,50 - 3:17,95

348 - 404 - 420 - 334 - 311

18. Seifert, Emely 2000 ST SV 1885 Teutschenthal 1.814 Pkt.

9,06 - 12,13 - 3,72 - 29,25 - 3:12,79



283 - 415 - 401 - 387 - 328

19. Hühne, Meike 2000 ST SV Lok Aschersleben 1.813 Pkt.

8,84 - 12,55 - 3,57 - 31,85 - 3:14,76

304 - 391 - 382 - 414 - 322

20. Engelhardt, Pia 2000 ST Polizeisportverein Bernburg 1.809 Pkt.

8,90 - 12,98 - 3,53 - 31,25 - 3:03,84

298 - 367 - 377 - 408 - 359

21. Falk, Denise 2000 ST LG Merseburg 1.806 Pkt.

8,83 - 12,76 - 3,35 - 30,70 - 3:02,11

305 - 379 - 354 - 402 - 366

22. Wagner, Laura 2000 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1.773 Pkt.

8,46 - 12,38 - 3,20 - 26,11 - 3:08,12

342 - 400 - 334 - 353 - 344

23. Michna, Jeanny 2000 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1.755 Pkt.

8,91 - 13,24 - 3,53 - 34,73 - 3:26,57

297 - 354 - 377 - 442 - 285

24. Hajduchova, Kristina 2000 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1.746 Pkt.

8,62 - 12,53 - 3,72 - 25,90 - 3:29,47

326 - 392 - 401 - 350 - 277

25. Weise, Marie 2000 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1.739 Pkt.

8,57 - 12,49 - 3,44 - 29,03 - 3:33,88

331 - 394 - 365 - 384 - 265

26. Kahl, Kristin 2000 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1.728 Pkt.

8,32 - 12,42 - 3,61 - 18,90 - 3:15,05

357 - 398 - 387 - 265 - 321

27. Kahl, Charlott 2000 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1.692 Pkt.

8,51 - 12,88 - 3,36 - 21,50 - 3:12,80

337 - 373 - 355 - 299 - 328

28. Kogel, Hannah 2000 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1.632 Pkt.

8,35 - 13,72 - 3,51 - 21,00 - 3:27,96

354 - 331 - 374 - 292 - 281

29. Hübner, Josephine 2000 ST LG Merseburg 1.582 Pkt.

8,77 - 14,58 - 3,30 - 21,45 - 3:11,48

311 - 293 - 347 - 298 - 333

30. Prochnow, Alrun 2000 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1.580 Pkt.

8,99 - 13,39 - 3,32 - 17,10 - 3:05,51

289 - 347 - 350 - 241 - 353

31. Salewski, Dorothe 2000 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1.572 Pkt.

9,19 - 14,03 - 3,20 - 25,18 - 3:19,06

271 - 317 - 334 - 342 - 308

Schalk, Gina-Marie 2000 ST Haldensleber Sportclub 0

n.a. - n.a. - 2,98 - 23,24 - n.a.

- - 304 - 320 -

Brink, Carolin 2000 ST TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 0

9,10 - 14,23 - 3,34 - 24,95 - n.a.

279 - 308 - 352 - 340 -

Mehrkampf Schi C W10 24.09.2011
50 m Lauf - 60 m Hindernis - Weitsprung - Schlagball 80g - 800 m Lauf

1. Proch, Luisa 2001 ST Sportclub Magdeburg 2.085 Pkt.

8,01 - 11,24 - 4,27 - 35,93 - 3:22,36

393 - 473 - 467 - 454 - 298

2. Nagel, Laura 2001 ST SV Halle e.V. 2.081 Pkt.

8,01 - 12,56 - 4,13 - 32,87 - 2:48,04

393 - 390 - 451 - 424 - 423

3. Kienast, Lucie 2001 ST SV Lok Aschersleben 1.962 Pkt.

8,52 - 11,26 - 3,77 - 27,70 - 2:58,81

336 - 471 - 407 - 370 - 378

4. Gross, Marlene 2001 ST Polizeisportverein Bernburg 1.927 Pkt.

8,15 - 12,84 - 3,82 - 36,55 - 3:20,74

376 - 375 - 413 - 460 - 303

5. Winkelmann, Charlie-Lou 2001 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 1.916 Pkt.

7,87 - 11,18 - 3,83 - 23,18 - 3:22,89



409 - 477 - 415 - 319 - 296

6. Steinhoff, Marlen 2001 ST Sportclub Magdeburg 1.901 Pkt.

8,48 - 11,54 - 3,74 - 24,34 - 3:00,14

340 - 452 - 404 - 332 - 373

7. Trotte, Lena 2001 ST LG Merseburg 1.816 Pkt.

8,45 - 11,93 - 3,54 - 21,95 - 3:02,60

343 - 427 - 378 - 304 - 364

8. Nebe, Emma 2001 ST LG Merseburg 1.809 Pkt.

8,97 - 12,06 - 3,65 - 21,33 - 2:50,83

291 - 419 - 392 - 296 - 411

9. Kwisdorf, Svenja 2001 ST SV Lok Aschersleben 1.802 Pkt.

8,06 - 13,08 - 4,04 - 20,75 - 3:14,16

387 - 362 - 440 - 289 - 324

10. Kirchhöfer, Pia 2001 ST SV Halle e.V. 1.747 Pkt.

8,73 - 14,06 - 3,55 - 23,60 - 2:50,17

315 - 315 - 380 - 324 - 413

11. Mente, Justina 2001 ST TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 1.719 Pkt.

8,63 - 12,79 - 3,50 - 28,55 - 3:34,36

325 - 378 - 373 - 379 - 264

12. Beyer, Anne 2001 ST SV Halle e.V. 1.707 Pkt.

8,26 - 14,39 - 3,69 - 22,20 - 3:09,93

364 - 301 - 397 - 307 - 338

13. Gerth, Nadine 2001 ST LG Merseburg 1.684 Pkt.

8,63 - 12,82 - 3,52 - 23,40 - 3:26,38

325 - 376 - 376 - 321 - 286

14. Brzoska, Maja 2001 ST LG Merseburg 1.681 Pkt.

8,89 - 13,25 - 3,36 - 24,40 - 3:09,36

299 - 354 - 355 - 333 - 340

15. Jakob, Susan Kristin 2001 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 1.673 Pkt.

8,79 - 12,65 - 3,62 - 21,25 - 3:23,19

309 - 385 - 389 - 295 - 295

16. Auerbach, Lara 2001 ST SV Lok Aschersleben 1.661 Pkt.

8,48 - 13,28 - 3,50 - 16,39 - 3:02,44

340 - 352 - 373 - 231 - 365

17. Holländer, Michelle 2001 ST SSV Mansfelder Grund Ahlsdorf 1.656 Pkt.

8,85 - 13,96 - 3,20 - 25,20 - 3:04,52

303 - 320 - 334 - 342 - 357

18. Reiss, Caroline 2001 ST Polizeisportverein Bernburg 1.650 Pkt.

8,84 - 13,75 - 3,25 - 26,07 - 3:13,89

304 - 329 - 340 - 352 - 325

19. Barth, Lysanne 2002 ST SV Halle e.V. 1.641 Pkt.

8,83 - 13,06 - 3,64 - 20,51 - 3:22,97

305 - 363 - 391 - 286 - 296

20. Hamm, Sonja 2001 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1.616 Pkt.

8,78 - 12,95 - 3,40 - 15,90 - 3:05,72

310 - 369 - 360 - 224 - 353

21. Szyszkowitz, Raja 2001 ST SV Lok Aschersleben 1.606 Pkt.

9,25 - 12,88 - 3,32 - 26,09 - 3:33,68

266 - 373 - 350 - 352 - 265

22. Pohl, Jessica 2002 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 1.581 Pkt.

8,82 - 13,61 - 3,42 - 21,66 - 3:30,24

306 - 336 - 363 - 301 - 275

23. Herms, Sarah 2001 ST Haldensleber Sportclub 1.577 Pkt.

9,03 - 13,47 - 3,46 - 17,30 - 3:10,38

286 - 343 - 368 - 244 - 336

24. Jacke, Carolin 2001 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1.539 Pkt.

9,28 - 13,83 - 3,41 - 20,60 - 3:21,37

263 - 326 - 362 - 287 - 301

25. Kleine, Johanna 2001 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1.539 Pkt.

8,70 - 14,10 - 3,20 - 22,00 - 3:32,24

318 - 313 - 334 - 305 - 269

26. Drehkopf, Jennifer 2001 ST LG Merseburg 1.518 Pkt.

9,05 - 13,50 - 3,17 - 24,55 - 3:48,32

284 - 341 - 330 - 335 - 228



27. Böhm, Cora 2001 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1.518 Pkt.

9,60 - 13,84 - 3,29 - 21,00 - 3:15,53

236 - 325 - 346 - 292 - 319

28. Schlemmer, Latitia 2001 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1.493 Pkt.

8,88 - 26,53 - 3,46 - 34,95 - 3:03,37

300 - 20 - 368 - 444 - 361

29. Hauer, Sophie 2002 ST SSV Mansfelder Grund Ahlsdorf 1.387 Pkt.

9,31 - 14,20 - 2,90 - 19,05 - 3:36,20

260 - 309 - 292 - 267 - 259

30. Wischalla, Alina 2002 ST SSV Mansfelder Grund Ahlsdorf 1.362 Pkt.

9,29 - 14,62 - 2,93 - 15,45 - 3:23,80

262 - 291 - 297 - 218 - 294

31. Hauer, Anna 2002 ST SSV Mansfelder Grund Ahlsdorf 1.348 Pkt.

9,42 - 14,61 - 2,79 - 19,60 - 3:38,48

251 - 292 - 277 - 275 - 253

32. Funk, Jessica 2002 ST SSV Mansfelder Grund Ahlsdorf 1.347 Pkt.

9,46 - 13,89 - 2,77 - 17,40 - 3:36,73

248 - 323 - 274 - 245 - 257

Stöber, Jessica 2001 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 0

n.a. - aufg. - 3,56 - 21,66 - n.a.

- - 381 - 301 -

Mehrkampf Schi C 24.09.2011
50 m Lauf - 60 m Hindernis - Weitsprung - Schlagball 80g - 800 m Lauf

1. Sportclub Magdeburg I ST 6.610 Pkt.

Scherenberg, Liza 2000 2.283 Pkt.

Spitzer, Anika-Selina 2000 2.242 Pkt.

Proch, Luisa 2001 2.085 Pkt.

2. LG Merseburg I ST 6.030 Pkt.

Schneider, Jenny 2000 2.111 Pkt.

Haase, Cora 2000 2.025 Pkt.

Albinsky, Lena 2000 1.894 Pkt.

3. SV Halle e.V. ST 5.979 Pkt.

Wächter, Marie-Luise 2000 2.151 Pkt.

Nagel, Laura 2001 2.081 Pkt.

Kirchhöfer, Pia 2001 1.747 Pkt.

4. Sportclub Magdeburg II ST 5.889 Pkt.

Baate, Paula 2000 2.004 Pkt.

Steuer, Jule 2000 1.984 Pkt.

Steinhoff, Marlen 2001 1.901 Pkt.

5. Haldensleber Sportclub ST 5.756 Pkt.

Voss, Angeline 2000 2.014 Pkt.

Weiß, Ronja 2000 1.916 Pkt.

Metje, Anna-Lena 2000 1.826 Pkt.

6. SV Lok Aschersleben I ST 5.693 Pkt.

Kienast, Lucie 2001 1.962 Pkt.

Anders, Marie 2000 1.918 Pkt.

Hühne, Meike 2000 1.813 Pkt.

7. Polizeisportverein Bernburg ST 5.673 Pkt.

Gross, Marlene 2001 1.927 Pkt.

Tandetzky, Nora 2000 1.905 Pkt.

Dittmar, Anne 2000 1.841 Pkt.

8. LG Merseburg II ST 5.511 Pkt.

Dose, Alina 2000 1.886 Pkt.

Trotte, Lena 2001 1.816 Pkt.

Nebe, Emma 2001 1.809 Pkt.

9. SV 1885 Teutschenthal ST 5.489 Pkt.

Richter, Luise 2000 1.858 Pkt.

Lasch, Antonia 2000 1.817 Pkt.

Seifert, Emely 2000 1.814 Pkt.

10. Hallesche Leichtathl.-Freunde I ST 5.274 Pkt.

Wagner, Laura 2000 1.773 Pkt.



Michna, Jeanny 2000 1.755 Pkt.

Hajduchova, Kristina 2000 1.746 Pkt.

11. LG Merseburg III ST 5.171 Pkt.

Falk, Denise 2000 1.806 Pkt.

Gerth, Nadine 2001 1.684 Pkt.

Brzoska, Maja 2001 1.681 Pkt.

12. Magdeburger LV Einheit e.V. ST 5.170 Pkt.

Winkelmann, Charlie-Lou 2001 1.916 Pkt.

Jakob, Susan Kristin 2001 1.673 Pkt.

Pohl, Jessica 2002 1.581 Pkt.

13. Hallesche Leichtathl.-Freunde II ST 5.159 Pkt.

Weise, Marie 2000 1.739 Pkt.

Kahl, Kristin 2000 1.728 Pkt.

Kahl, Charlott 2000 1.692 Pkt.

14. SV Lok Aschersleben II ST 5.069 Pkt.

Kwisdorf, Svenja 2001 1.802 Pkt.

Auerbach, Lara 2001 1.661 Pkt.

Szyszkowitz, Raja 2001 1.606 Pkt.

15. Hallesche Leichtathl.-Freunde III ST 4.828 Pkt.

Kogel, Hannah 2000 1.632 Pkt.

Hamm, Sonja 2001 1.616 Pkt.

Prochnow, Alrun 2000 1.580 Pkt.

16. Hallesche Leichtathl.-Freunde IV ST 4.650 Pkt.

Salewski, Dorothe 2000 1.572 Pkt.

Kleine, Johanna 2001 1.539 Pkt.

Jacke, Carolin 2001 1.539 Pkt.

17. SSV Mansfelder Grund Ahlsdorf ST 4.405 Pkt.

Holländer, Michelle 2001 1.656 Pkt.

Hauer, Sophie 2002 1.387 Pkt.

Wischalla, Alina 2002 1.362 Pkt.
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Endauswertung Teammeisterschaften 24.09.2011

Die Reihenfolge der Teamwertung ergibt sich folgendermaßen: 

Die Teams, die die meisten Altersklassen besetzt haben, stehen am weitesten oben. Danach
werden die Platzierungen der Mehrkampfwertung-Mannschaft der einzelnen Altersklassen
addiert. Sieger ist, wer in der Summe die wenigsten Punkte besitzt.

Platzpunkte Teilnahme
AltersklassenSchi B Schü B Schi C Schü C Gesamt

1. Sportclub Magdeburg 3 2 1 1 7

4

2. LG Merseburg 2 3 2 9 16

2. SV Halle e.V. 9 1 3 3 16

4. Polizeisportverein Bernburg 10 5 7 4 26

5. Hallesche Leichtathletik-Freunde 8 7 10 7 32

6. Sportclub Magdeburg II 7 4 4 15

37. LG Merseburg II 11 8 8  27

8. SSV Mansfelder Grund Ahlsdorf  9 17 11 37

9. Haldensleber Sportclub 1  5  6

2

10. Turbine Halle 5 6 11

10. SV 1885 Teutschenthal   9 2 11

10. SG Buna Halle 6 5 11

13. TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 4  8 12

14. Magdeburger LV Einheit  11 10 21

15. Hallesche Leichtathletik-Freunde II 12  12  24



16. SV Halle e.V. II  6 6

1

16. SV Lok Aschersleben   6  6

18. Polizeisportverein Bernburg II 13 13

18. SV Lok Aschersleben II   13  13

20. LG Merseburg III  14 14

21. Hallesche Leichtathletik-Freunde III   15  15

22. Hallesche Leichtathletik-Freunde IV   16  16


